МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятое заседание третьего созыва)

от  22.04.2015 г.   № 30
О внесении изменений в решение совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 28.11.2008 № 221

«Об утверждении Положения об организации

и осуществлении первичного воинского учета граждан

на территории МО Волосовское городское поселение»
На основании Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 28.11.2008 № 221 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории МО Волосовское городское поселение»:

1.1. В пункте 1.1. Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее - Положения) слова «при администрации МО Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация)» заменить словами «Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».

1.2. В пункте 3.6. Положения слово «Администрация» заменить словом «Комитет».

1.3. В пунктах 5.1., 5.3. Положения слова «главой администрации» заменить словами «председателем Комитета».

1.4. В пункте 5.2. Положения слова «главы администрации» заменить словами «председателя Комитета».
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 февраля 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                                       С.А. Фролов